
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. februārī Nr. 41 

 (protokols Nr. 2, 1.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā un starpinstitucionālās 

sadarbības grupas sastāva apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 14. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

         1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu 

tiesību aizsardzības jomā nolikumu, saskaņā ar pielikumu. 

         2. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupu šādā 

sastāvā: 

2.1. Iveta Gajevska -  Ludzas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

2.2. Astrīda Kozlovska - Ludzas novada bāriņtiesas locekle; 

2.3. Lilita Gorbunova-Kozlova - Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja; 

2.4. Aija Zlidne - Ludzas novada Sociālā dienesta sociālais darbinieks darbam ar 

ģimeni un bērniem; 

2.5. Inese Romanova - Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītājas vietnieks; 

2.6. Sarmīte Leščinska - Ludzas novada Izglītības pārvaldes pieaugušo izglītības 

metodiķis; 

2.7. Jurijs Kuzņecovs - Ludzas novada pašvaldības policijas priekšnieks; 

2.8. Sarmīte Stripkāne - Ludzas novada pašvaldības policijas inspektors; 

2.9. Natālija Losāne - Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra direktore; 

      2.10. Edgars Skruļs - Ludzas novada pašvaldības Administratīvās komisijas            

priekšsēdētājs. 

3. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.martu. 

4. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei J.Zeļenivskai Ludzas novada pašvaldības 

starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā nolikumu publicēt 

Ludzas novada pašvaldības mājas lapā www.ludzasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram              

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
http://www.ludzasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


